令和元年５月 31日

関係高等学校長 様

広島県高等学校文化連盟

小倉百人一首かるた専門部

部 長  西 山  光 人

（呉市立呉高等学校長）

広島県高等学校小倉百人一首かるた強化練習会（案内）

 平素より本専門部の活動に御理解と御支援をいただきありがとうございます。

さて，標記の練習会を次のとおり行います。貴校の関係生徒および教職員の参加を賜りますようよ

ろしくお願いします。

１ 主 催  広島県高等学校文化連盟小倉百人一首かるた専門部

２ 日 時  令和元年６月９日（日） 9:00～17:00

３ 会 場  中区民文化センター（アステールプラザ）（広島市中区加古町 4-17）

４ 日 程    ６月９日（日）

               9:00 集合・更衣

               9:30 団体戦及び個人戦 ①

              11:00 団体戦及び個人戦 ②

        12:30 団体戦及び個人戦 ③

        14:00 団体戦及び個人戦 ④

        15:30 団体戦及び個人戦 ⑤

５ 参加者  広島県内高等学校の有段者及び有段者程度の選手，指導者（引率含む）

６ 参加費  無料

７ その他  ご不明の点は，事務局にご連絡ください。

         呉市阿賀中央５-13－56 市立呉高校内 清水佑一

   TEL 0823-72-5577   FAX 0823-74-3501

令和元年５月 31日

関係教職員・生徒 様

広島県高等学校文化連盟

小倉百人一首かるた専門部

部 長  西 山  光 人

（呉市立呉高等学校長）

広島県高等学校小倉百人一首かるた強化練習会（案内）

 平素より本専門部の活動に御理解と御支援をいただきありがとうございます。

さて，標記の練習会を次のとおり行います。関係生徒および教職員の参加を賜りますようよろしく

お願いします。

１ 主 催  広島県高等学校文化連盟小倉百人一首かるた専門部

２ 日 時  令和元年６月９日（日） 9:00～17:00

３ 会 場  中区民文化センター（アステールプラザ）（広島市中区加古町 4-17）

４ 日 程    ６月９日（日）

               9:00 集合・更衣

               9:30 団体戦及び個人戦 ①

              11:00 団体戦及び個人戦 ②

        12:30 団体戦及び個人戦 ③

        14:00 団体戦及び個人戦 ④

        15:30 団体戦及び個人戦 ⑤

５ 参加者  広島県内高等学校の有段者及び有段者程度の選手，指導者（引率含む）

６ 参加費  無料

７ その他  ご不明の点は，事務局にご連絡ください。

  昼食時間を設定しておりません。各自で軽食等を用意してください。

         呉市阿賀中央５-13－56 市立呉高校内 清水佑一

   TEL 0823-72-5577   FAX 0823-74-3501

ＦＡＸの場合の鑑は不要です。

 ＦＡＸ送信先  ０８２３－７４－３５０１ 呉市立呉高校 清水佑一あて

 メールアドレス kurehigh@city.kure.lg.jp  （清水)

 参加申込 ６月４日（火）までにＦＡＸまたはメールで申し込んでください。

小倉百人一首かるた強化練習会（６月９日）申込書

  所属学校・団体名（          ）記載者氏名（         ）

  記載者連絡先電話番号（                  ）

※参加される試合の欄①～⑤に○・×を記入してください。

※生徒・教員欄は〇で囲んでください。

 参加者氏名 段位
生徒・教員

（〇で囲む）

参加試合

（〇×を記入）
備  考

① ② ③ ④ ⑤

１   生徒・教員

２   生徒・教員

３   生徒・教員

４   生徒・教員

５   生徒・教員

６   生徒・教員

７   生徒・教員

８   生徒・教員

９   生徒・教員

10   生徒・教員

mailto:kurehigh@city.kure.lg.jp